
ZARZĄDZENIE NR 39/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 8/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
7 stycznia  2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r.  zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 1.503.000 zł (słownie: jeden milion pięćset 
trzy tysiące złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU oraz UPOWSZECHNIANIA TURYSTYKI. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety



Załącznik  do Zarządzenia Nr 39/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU: 

Dział  926  Rozdział  92605 

1) Zadania zlecone do realizacji w formie powierzenia: 

 
Lp Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 1/I/14 Kielecki Klub 
Piłkarski Korona 

Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży zrzeszonej w sekcji sportowej - 
Kieleckiej Szkoły Piłki Nożnej „Korona” 

300.000 

Ogółem 300.000 

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na 

realizację 
zadania 
(w zł) 

1 8/I/14 Towarzystwo 
Sportowe 
„PIRAMIDA” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : AKROBATYKA SPORTOWA 

37.000 

2 36/I/14 Kielecki Klub 
Bokserski „RUSHH” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach :  BOKS 

28.000 

3 9/I/14 Uczniowski Ludowy 
klub Sportowy 
„GULIWER” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 

10.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 1



treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : ZAPASY 

4 2/I/14 Uczniowski 
Międzyszkolny klub 
Sportowy „ŻAK” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : JUDO 

10.000 

5 52/I/14 Kielecki Klub Karate 
KYOKUSHIN 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : KARATE 

30.000 

6 16/I/14 Miejski Klub 
Sportowy „CYCLO-
KORONA” 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : KOLARSTWO 

75.000 

7 18/I/14 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN 

25.000 

8 48/I/14 FUTURE STARS Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 

5.000 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety



- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : KOSZYKÓWKA MĘŻCZYZN 

9 49/I/14 FUTURE STARS Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : KOSZYKÓWKA KOBIET 

5.000 

10 44/I/14 Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: LEKKOATLETYKA 

143.000 

11 15/I/14 Klub Sportowy 
„STELLA” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : ŁUCZNICTWO 

50.000 

12 42/I/14 Ludowy Klub 
Sportowy „ORLĘTA” 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA NOŻNA MĘZCZYZN 

80.000 

13 4/I/14 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 

25.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 3



kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN 

14 5/I/14 Parafialny klub 
Sportowy POLONIA – 
BIAŁOGON 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA NOŻNA MĘŻCZYZN 

25.000 

15 21/I/14 Świętokrzyski Klub 
Sportowy 
„CZARNOVIA” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA NOŻNA MEŻCZYZN 

15.000 

16 7/I/14 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku Sportowego 
Politechniki 
Świętokrzyskiej 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA NOŻNA MEŻCZYZN 

5.000 

17 40/I/14 Klub Sportowy VIVE 
TARGI KIELCE 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: PIŁKA RĘCZNA MĘZCZYZN 

170.000 

18 6/I/14 Klub Uczelniany 
Akademickiego 
Związku Sportowego 
Politechniki 
Świętokrzyskiej 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 

12.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 4



szkolenia w następujących sportach : PIŁKA RĘCZNA MĘŻCZYZN 
19 38/I/14 Stowarzyszenie Piłki 

Ręcznej KIELCE 
Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: PIŁKA RĘCZNA MĘZCZYZN 

8.000 

20 31/I/14 STOWARZYSZENIE 
KORONA HANDBALL 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA RĘCZNA KOBIET 

90.000 

21 3/I/14 Uczniowski 
Międzyszkolny klub 
Sportowy „ŻAK” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA RĘCZNA KOBIET 

15.000 

22 28/I/14 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile 
– Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PŁYWANIE 

45.000 

23 45/I/14 Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
„KORONA – SWIM” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PŁYWANIE 

35.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 5



24 30/I/14 „Świętokrzyski  
Związek Piłki 
Siatkowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 

30.000 

25 26/I/14 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile 
– Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 

15.000 

26 53/I/14 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA SIATKOWA MĘŻCZYZN 

15.000 

27 27/I/14 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile 
– Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : PIŁKA SIATKOWA KOBIET 

15.000 

28 12/I/14 Katolicki  
Międzyszkolny Klub 
Sportowy 
„VICTORIA” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : SZACHY 

18.000 

29 46/I/14 Ludowy Uczniowski 
Klub Sportowy 
LUKKS 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 

6.000 

Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 6



- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do 
prowadzenia szkolenia w następujących sportach : SZACHY 

30 41/I/14 Parafialny klub 
Sportowy POLONIA 
BIAŁOGON 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: TENIS STOŁOWY 

5.000 

31 23/I/14 Klub Sportowy „Tęcza 
– Społem” w Kielcach 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : TENIS 

11.000 

32 43/I/14 Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy GEMIK 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: TENIS 

7.000 

33 50/I/14 Uczniowski Klub 
Sportowy „KORONA  
TENIS KIELCE” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : TENIS 

2.000 

34 20/I/14 Towarzystwo 
Sportowe „Akwedukt” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 

18.000 

——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 7



Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : TRIATHLON I DUATHLON 

35 33/I/14 Uczniowski Klub 
Sportowy „ZALEW 
KIELCE” 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : ŻEGLARSTWO 

15.000 

36 11/I/14 Kielecki Klub 
Jeździecki 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : JEŹDZIECTWO 

8.000 

37 10/I/14 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe 

Szkolenie sportowe, w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży 
uzdolnionej, organizowanego przez: 
- Polskie Związki Sportowe, 
- Polską Federację Sportu Młodzieżowego, 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach 
kontrolnych / miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach : POOL BILARD 

15.000 

38 47/I/14 Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego „JUMP” 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: TANIEC SPORTOWY 

15.000 

39 35/I/14 Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 

12.000 

Strona 8
——————————————————————————————————————————————————
Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety



- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: SPORT MOTOCYKLOWY 

40 24/I/14 Klub Sportowy „Tęcza 
– Społem” w Kielcach 

Szkolenie sportowe dla młodzieży uzdolnionej sportowo organizowanego 
przez: 
- Polskie Związki Sportowe, ale prowadzonym poza współzawodnictwem 
sportowym organizowanym przez Polską Federację Sportu 
Młodzieżowego. 
Szkolenie obejmuje: 
- wynajem specjalistycznych obiektów sportowych do prowadzenia zajęć 
treningowych i rozgrywania zawodów sportowych, 
- udział w zawodach /w tym organizacja zawodów/ organizowanych przez 
poszczególne Związki Sportowe, 
- udział w obozach sportowo – szkoleniowych i turniejach kontrolnych 
/miejskich, wojewódzkich, ogólnopolskich i międzynarodowych/, 
- zakup niezbędnego sprzętu sportowego i odzieży sportowej do prowadzenia 
szkolenia w następujących sportach: TRÓJBÓJ SIŁOWY 

14.000 

41 32/I/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce 
Miasto 

Żeglarstwo 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży oraz udział w regatach organizowanych 
przez Polski Związek Żeglarski poza klasami olimpijskimi. 

5.000 

42 17/I/14 Zrzeszenie Sportu 
i Rehabilitacji 
„START” 

Sport niepełnosprawnych: organizacja i prowadzenie zajęć sportowychw 
dyscyplinach paraolimpijskich orazorganizacja zajęć rekreacji ruchowej 
/otwarteturnieje i zawody sportowe / 

10.000 

43 19/I/14 Kielecki  Klub 
Sportowy  Głuchych 
„SURDUS” 

Sport niepełnosprawnych: organizacja i prowadzenie zajęć sportowychw 
dyscyplinach paraolimpijskich orazorganizacja zajęć rekreacji ruchowej 
/otwarteturnieje i zawody sportowe / 

4.000 

44 37/I/14 Kielecki Klub 
Jeździecki „MAAG” 

Sport niepełnosprawnych: organizacja i prowadzenie zajęć sportowychw 
dyscyplinach paraolimpijskich orazorganizacja zajęć rekreacji ruchowej 
/otwarteturnieje i zawody sportowe / 

3.000 

45 51/I/14 Polskie 
Stowarzyszenie Na 
Rzecz Osób 
z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło 
w Kielcach 

Sport niepełnosprawnych: organizacja i prowadzenie zajęć sportowychw 
dyscyplinach paraolimpijskich orazorganizacja zajęć rekreacji ruchowej 
/otwarteturnieje i zawody sportowe / 

2.000 

Ogółem 1.188.000 

II. UPOWSZECHNIANIE TURYSTYKI 

Dział  630 Rozdział  63095 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr 

oferty 
Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 34/I/14 Polskie Towarzystwo 
Turystyczno – 
Krajoznawcze Oddział 
Świętokrzyski 
w Kielcach 

Organizacja sobotnio-niedzielnych pieszych wycieczek dla mieszkańców 
Miasta Kielce. 

15.000 

Ogółem 15.000 

Id: A922BA5C-D37E-4858-A2E8-7D473CF4EE3E. Przyjety Strona 9
——————————————————————————————————————————————————




